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一般会計等

単位：円

損失補償等引当

未払

未払費用

前受

その他

流動 債

1年内償還予定地方債

3,919,296

固定資産等形成分

その他

10,459,675

投資及び出資

有価証券

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

減債基

出資

その他

投資損失引当

長期延滞債権

長期貸付

基

無形固定資産

ソフトフェア

その他

投資その他の資産

一般会計等賃借対照表
(令和5年 3月3 日  現在）

固定資産

有形固定資産

事業用資産

土地

科目 額

債の部

固定 債

地方債

長期未払

退職手当引当

科目 額

資産の部

立木竹

建物

その他減価償却累計額

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

船舶

建設仮勘定

建物減価償却累計額

工作物

船舶減価償却累計額

浮標等

浮標等減価償却累計額

航空機

航空機減価償却累計額

その他

土地

建物

インフラ資産

91,436,227

債合計 3,919,296

純資産の部

前受収益

賞 等引当

預り

3,698,917

220,379

余剰分 足分 10,593,672

△ 3,640,950

63,377,512

52,917,837

50,848,107

43,583,446

441,480,945

441,480,945

138,837,500

△ 138,541,588

その他

10,459,675

10,459,675

その他

5,710,680

流動資産

現 預

徴収 能引当

基

政調整基 28,058,715

未収

短期貸付

徴収 能引当 純資産合計 102,029,899

減債基

棚卸資産

総 括

資産合計 債・純資産合計 105,949,195

10,459,675

42,571,683

14,512,968

28,058,715

105,949,195

その他



一般会計等

単位：円

総　　　　括

31,741,021

3,698,917

その他

その他の業務費用

使用料及び手数料

その他

674,617

674,617

5,863,928

70,787,129

50,800,953

17,026,130

支払利息

2,960,046

1,139,419

16,866,219

資産除売却損

投資損失引当 繰入額

減価償却費

災害復旧事業費

他会計への繰出

経常費用

業務費用

人件費

退職手当引当 繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

社会保障給付

純経常行政コスト

臨時損失

一般会計等行政コスト計算書

至  令和 年 月 日

　　　　　　額

137,977,912

112,765,612

41,303,866

科　　　　　　　　　　目

自  令和 年 月 日

職員給 費

賞 等引当 繰入額

徴収 能引当 繰入額

その他

移転費用

補助 等

25,212,300

25,212,300

15,726,800

その他

経常利益

その他

臨時利益

資産売却益

121,111,693

121,111,693

損失補償等引当 繰入額

その他

純行政コスト



一般会計等

単位：円 単位：円

2,057,197

10,593,672

本年度純資産変動額 10,889,307 8,832,110

本年度未純資産残高 102,029,899 91,436,227

無償所管換等

その他

貸付 ・基 等の減少

資産評価差額

他団体出資等分の増加

他団体出資等分の減少

25,141,000

10,889,307

有形固定資産等の減少 △ 2,960,046

貸付 ・基 等の増加 11,792,156

固定資産等の変動(内部変動) 8,832,110

有形固定資産等の増加

△ 8,832,110

2,960,046

△ 11,792,156

財源 132,001,000

税収等 106,860,000

132,001,000

106,860,000

82,604,117

科　　　　　目 合　　　　計

国庫等補助 25,141,000

本年度差額 10,889,307

余剰分(不足分)

8,536,475

△ 121,111,693

総 括

一般会計等純資産変動計算書
自  令和 年 月 日
至  令和 年 月 日

前年度未純資産残高

純行政コスト(△) △ 121,111,693

固定資産等形成分 他団体出資等分

91,140,592



一般会計等

単位：円

年度 歳計外現 残高

年度 現 預 残高

その他の支出

財務活動収入

地方債発行収入

その他の収入

地方債償還支出

220,379

220,379

14,292,589

14,512,968

2,470,114

年度 資 残高

前年度 歳計外現 残高

年度 歳計現 増減額

財務活動収支

年度資 収支額

前年度 資 残高

投資活動収入

国県等補助 収入

基 取崩収入

貸付 元 回収収入

資産売却収入

その他の収入

投資活動収支

財務活動収支

財務活動支出

109,392,649

科　　　　　　　　　　目

自  令和 年 月 日

人件費支出

物件費等支出

業務活動収支

業務支出

業務費用支出

△ 11,792,156

15,726,800

148,867,219

1,139,419

11,792,156

14,262,270

11,822,475

40,890,949

68,501,700

25,212,300

業務収入

その他の支出

投資及び出資 支出

公共施設等整備費支出

投資活動収支

投資活動支出

災害復旧事業費支出

106,860,000

基 積立 支出 11,792,156

税収等収入

国県等補助 収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

臨時収入

貸付 支出

その他の支出

業務活動収支

総　　　　括

一般会計等資 収支計算書

至  令和 年 月 日

　　　　　　額

134,604,949

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助 等支出

社会保障給付支出

その他の支出

25,141,000

他会計への繰出支出

25,212,300


